PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от  14.11.2014                                                                                                         № 19
станица Архангельская

О внесении изменения в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 14 ноября 2011 года № 129

«Об установлении земельного налога»
На основании главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Устава Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 14 ноября 2011 года № 129 «Об установлении земельного налога» следующее изменение:
1.1.п.2 решения изложить в следующей редакции:
«Налог (авансовые платежи по налогу) подлежит уплате в следующем порядке и в сроки:
1).налогоплательщиками-организациями налог уплачивается по истечении налогового периода, не позднее 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.
2).налогоплательщиками - организациями авансовые платежи по налогу уплачиваются не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом текущего налогового периода.

Отчетными периодами для налогоплательщиков-организаций признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года.

2.Опубликовать настоящее решение в  газете «Тихорецкие вести».
3.Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2015 года.

Председатель Совета Архангельского

Сельского поселения Тихорецкого района                                     Е.В.Андрусенко

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

            В.В.Трифонов